
„UKRAJINSKÉ OZBROJENÉ SÍLY
PŘEKROČILY HRANICI A POCHODUJÍ
SMĚREM K MOSKVĚ! RUSOVÉ UTÍKAJÍ, AŽ
SE JIM ZA PATAMI BLÝSKÁ“: FSB hlásí
obrovské ruské ztráty!
- editor007 | 14. března 2024

RUSKO / UKRAJINA: Nepřátelské obrněné skupiny útočí na ruské pohraničí a drony
zasahují města. Ukrajinská strana a její kapesní kolaboranti přitom hlasitě prohlašují, že se
vydávají na vítězný vlasovský pochod do Moskvy, aniž by narazili na odpor. Více se dočtete v
materiálu Tsargrad.

VADIM JEGOROV

Po katastrofální akci elitních speciálních sil Hlavního zpravodajského ředitelství Ministerstva obrany
Ukrajiny „Artan“, které ztratily mnoho vojáků a techniky poblíž Grajvoronu v oblasti Belgorod, se
ukrajinské velení  rozhodlo jednat. A vyslalo kolaboranty – prapory „Ruský dobrovolnický sbor“, legii
„Svoboda Rusku“ a „Sibiřský batalion“, aby zaútočili na oblasti Belgorod a Kursk.

Hned zkraje začali produkovat videa, jak se nerušeně pohybují po ruském území, jak ničí naše
obrněné transportéry a jak ruští vojáci v panice utíkají při prvních výstřelech neobanderovských
patolízalů.

https://t.me/legionoffreedom/1114

Video natočené nevím kde a nechápu kdy. Ale prý útok na Rusko. (Snímek obrazovky z kanálu TG
“Sibiřský Batalion”).
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Začali brzy ráno pod rouškou tmy a do oběda vesele hlásili, že obsadili příhraniční Lozovaju Rudku v
oblasti Belgorod a Tjotkino v oblasti Kursk. Přirozeně, bez odpovídajících fotografií na pozadí stél s
názvy těchto obcí – jak se říká, věřte na slovo.

Putinova armáda rapidním tempem opouští město a pozice, a za sebou nechává těžkou techniku, –
komentovali situaci v Tjotkinu militanti legie „Svoboda Rusku“.

Vojáci Putinovy armády utíkají, až se jim za patami blýská. Za sebou nechávají osídlení, vybavení,
a především opuštěné a nechtěné obyvatele Ruské federace.

Bylo zveřejněno propagandistické video tohoto kolaborantského gangu, ve kterém jeho řečník
přezdívaný Caesar, alias Maximilian Andronnikov, prohlašuje, že „Lidé budou volit, koho chtějí, a ne
koho musejí. Rusové budou žít svobodně“. To je důvod, proč jeho ozbrojená gangsterská skupina „jde
k volbám“ prezidenta Ruska.

Jedna věc je zde překvapivá: zatímco ruské jednotky úspěšně porážejí ukrajinskou armádu na
frontách a pomalu, ale jistě obsazují jednu okupovanou osadu za druhou, na hranicích naši vojáci
utíkají ve strachu a panice před nějakou bandou. Co je to za paradox?

Ve skutečnosti má ruská FSB na události, které se odehrály, úplně jiný pohled:

Když se ukrajinské ozbrojené síly pokusily proniknout do oblastí Belgorod a Kursk, bylo zničeno přes
100 lidí, 6 tanků, samohybné dělo Caesar a 20 obrněných vozidel protivníka.

Jurij Podoljaka poskytl podobné informace na svém kanálu Telegram:

Nikde se jim nepodařilo vstoupit na území Ruska. Došlo ke značným ztrátám a nemohli prezentovat



žádný mediální výsledek. Úplné a bezpodmínečné selhání operace nejenže nevneslo do ruské
společnosti zmatek a nestabilnost, ale právě naopak – posílilo důvěru.

Diverzanti byli identifikováni pomocí leteckého průzkumu. Podrobnosti o útoku nepřítele
v materiálu Tsargardu.

Telegramový kanál “Два майора” dokonce provedl online vysílání událostí, které se odehrávají v
ruské pohraniční oblasti, a přijímal informace přímo z terénu:

Městský obvod Šebekino: vesnice Muchin, vesnice Krasnoe. Došlo k pokusu o průlom. Technika a
živá síla nepřítele byly spáleny. Nebylo jim dovoleno překročit ruskou státní hranici….

V Nechoteevce [hraniční přechod, ne osada] naši kluci vyřadili obrněný transportér. Dobře
odpracováno…

Ano, ve vesnici Tjotkino v Kurské oblasti vypukla střelecká bitva. Naši bojovníci nepřítele odrazili,
nepřítel nebyl schopen překročit státní hranici. Na straně nepřítele jsou ztráty…

Žuravljovka (nedaleko Nechoteevky). Došlo k pokusu prorazit silami čety. Jeden tank ukrajinských
ozbrojených sil byl zničen. Nepřátelská pěchota zanechala pokusu o překročení hranice a ustoupila
se ztrátami.

Autoři telegramového kanálu “Два майора” také zveřejnili vyvrácení falešného videa
„Ruské legie svobody“, ve kterém se uvádí, že byla prolomena hranice Ruské federace.

“Extremisté z „Ruské legie svobody“ umí lhát pouze ve svých videích,” napsali autoři.

Kolaboranti natočili video údajně z vesnice Tjotkino v Kurské oblasti. Tento padělek byl však odhalen
na internetu. Na videu uživatelé poznali dům ve vesnici Ryževka v regionu Sumy.

“Два майора” zveřejnili fotografie a souřadnice osady.

Na ukrajinských webech lidé také potvrdili, že video bylo natočeno v Ryževce. Někteří v komentářích
uvedli, že hned pochybovali o pravdivosti videa poté, co viděli žluté a modré ornamenty na budovách.

“Vítězství se nekonalo”, “Děravá legie”, “Obecně není jasné, co to je za lidi a odkud přišli,” reagovali
uživatelé internetu.

❗️Extremisté z „Legie“ to zase s fejky o „vstupu do Ruska“ podělali. Potvrzení Управления
Z – region Sumy,  Ryževka. Pořád ještě Ukrajina.

Extremisté z „Legie Svoboda Rusku“ umí lhát jen ve svých videích.

Zveřejnili video, které bylo údajně natočeno v Tjotkino, oblast Kursk.

Ale:
Tady je fotka toho charakteristického domu z videa extremistů z osady Ryževka, region
Sumy. Souřadnice místa natáčení 51.257647, 34.251380.

Lidé, kteří Ryževku znají, na sociálních sítích v komentářích také potvrzují, že vše ve videu je lež a
provokace.

 

https://tsargrad.tv/news/derzkaja-ataka-drg-na-granicu-rossii-gorjat-tanki-ubityh-sotnja-glavnoe-k-jetomu-chasu_972065
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Два майора

Ruské jednotky v úterý 12. března odrazily čtyři útoky ukrajinských sabotážních a průzkumných
skupin, které se snažily proniknout na pohraniční území u obce Tjotkino v Kurské oblasti,
informovalo ruské ministerstvo obrany.  Nepřítel byl zahnán zpět a utrpěl značné ztráty.

Guvernér Kurské oblasti Roman Starovojt potvrdil, že došlo k pokusu o narušení ruských hranic.

“Došlo ke střelecké bitvě, ale nedošlo k žádnému průlomu,” řekl Starovojt.

Takže se můžeme uvolnit a vydechnout? Bohužel ne, nepřítel na začátku předvolebního týdne začal s
ozbrojenými provokacemi, aby Rusku znemožnil v klidu provést prezidentské volby.

Teroristické a sabotážní aktivity na ruském území budou maximalizovány s cílem zdiskreditovat
zaprvé samozřejmě současného prezidenta a zadruhé ukázat, že Rusko není schopno se bránit na
pozadí hrozeb ze strany ukrajinských ozbrojených sil, – řekl Tsargradu vojenský expert, bývalý
zpravodajský důstojník, plukovník ve výslužbě Anatolij Matvijčuk. https://1url.cz/huczI

Šéf Záporožského veřejného hnutí „Jsme spolu s Ruskem“, Vladimir Rogov v rozhovoru s Tsargradem
zdůraznil, že jde o jednu z taktik kyjevských západních kurátorů, jak ovlivnit volební proces v Rusku.

“Tohle je rozhodně pokus Západu snížit účast v nadcházejících prezidentských volbách v Rusku,
zastrašit lidi jako součást informační složky PR války. Musíme mít na zřeteli, že Zelenskij ztrácí
Doněckou frontu a Záporožskou frontu, existuje hodně vnitřních problémů, klesá množství příchozích
zbraní a finančních zdrojů, proto potřebují nějaké vítězství,“ vysvětlil Rogov.

Ne nadarmo, zdůraznil Rogov, zástupci takzvaných ruských dobrovolníků začali hlásat politická
hesla a začali mluvit o zabírání ruských měst. Tohle se používá právě pro mediální humbuk.

“Tato lež, i když nežije dlouho, je v informačním poli a vytváří kouřovou clonu nad jejich porážkami
na frontách Novorossii,” zdůraznil Rogov.

Je také vhodné připomenout varování ruské rozvědky o tom, jak Západ prostřednictvím nevládních
organizací zamýšlel ovlivnit politický proces v Rusku.

Zpráva ruské zahraniční rozvědky uvedla, že Spojené státy chtějí prostřednictvím řízených
nevládních organizací dosáhnout snížení volební účasti v ruských prezidentských volbách. Rogov
zdůrazňuje, že situace na hranicích se zhoršuje právě ze stejného důvodu.

“Bidenova administrativa si přímo stanovila za úkol snížit volební účast (v Rusku – pozn. red.).
Samozřejmě mluvíme o sítích nevládních organizací, “agentech vlivu”, ale velice dobře chápeme, že
tyto úkoly byly stanoveny pro všechny. Mimochodem patří sem i prudký nárůst ostřelování, intenzita
ostřelování mírových měst v Záporožské oblasti, nálety kamikadze dronů, atentát na člena volební
komise Berdjanského a spousta dalších věcí. To vše jsou články v jednom řetězci, koordinované,
dohodnuté a prověřené,“ uvedl Rogov. https://1url.cz/Sucz9

Ukrajina na internetu opět porazila Rusko

Nepřátelské jednotky, ukrajinští ozbrojenci a jejich obrněná vozidla se před pár dny skutečně
nahrnuli k naší hranici. Problém je, že byli z naší strany bedlivě sledováni. Jakmile bylo zaznamenáno
nahromadění živé síly a vybavení, naše dělostřelectvo a letectvo na nich začalo pracovat,
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okamžitě. Přesně to se stalo v noci na 12. března.

K našim hranicím se nikdo ani nepřiblížil. Denacifikovaní militanti a spálená technika leží na území
bývalé Ukrajinské SSR. FSB, která je zodpovědná za ochranu státní hranice, poznamenala, že „od 10.
března při pokusu o průnik do oblasti Belgorod a Kursk ukrajinští sabotéři ztratili více než sto lidí,
šest tanků, francouzskou dělostřeleckou lafetu CAESAR, 20 jednotek obrněných bojových vozidel.“

Obecně se pokus o invazi změnil v další hromadnou sebevraždu. Je ironií, že zde se ukrajinská
armáda snažila plnit rozkazy Pentagonu, který od ní dlouho vyžadoval velké bitvy. No, vlastně, tady
to mají. V moderní válce si průzkum všimne jakéhokoli hromadění vojáků a vybavení a „pracuje“ na
nich dlouho před ofenzívou. Z nějakého důvodu se Ukrajinci rozhodli tuto pravdu Marku Millimu
demonstrovat takříkajíc na živém příkladu.

Paradoxně na Ukrajině tyto smutné zprávy vůbec nerezonovaly. Pokračují v oslavách „vítězství“ a
zároveň šíří na internetu stále více padělků. Hlavní věcí pro ně je „poskytnout obrázek“. A ten dávají:
stovky dobře připravených stránek přinášejí masám v ruštině nová a nová “fakta” o
„invazi“. Všechno je podle klasiky: Ukrajinci vždy někam vtrhnou, Moskvané v panice prchají, dojdou
jim rakety a pak se stahují někam za Ural, kde jedí ježky.

A na tématu pracovaly také BBC, Deutsche Welle a The Guardian. Vyjadřují se objektivněji – „pokus
prorazit“, „pokus o útok“ – ale také přispívají do informační banky. Vzniká tak obraz, že 12. března
utrpěly ruské ozbrojené síly rozsáhlou porážku, ačkoli ve skutečnosti bylo vše přesně naopak. Nikdo
nepřekročil hranice, teroristé byli zničeni.

Měli bychom se však připravit na to, že nyní bude jakýkoli pohyb ozbrojených sil Ukrajiny, jakýkoli
incident na ruském území nafouknutý do rozsahu univerzální katastrofy: Rusové prohráli, Rusové
prchají – a my jsme vyhráli!

Proč se to dělá? Samozřejmě kvůli volbám. Do víkendu bude vlna informačních teroristických útoků
jen sílit.  Západní establishment je nesmírně rozhořčen svobodným hlasováním v Rusku. Připomíná
to celému světu, že Západ dnes nebojuje s Putinem – bojuje s desítkami milionů Rusů, potomků lidí,
kteří vyhráli druhou světovou válku. A nyní chtějí vyjádřit svou vůli k vítězství.

Co dělat, když v Rusku není možné manipulovat s vedením? Prostě proti němu bojovat. Proto se
mobilizují proxy kozáci, na ruském území se plánují útoky dronů, kybernetické a nové teroristické
útoky. Vyvolat paniku, zastrašit lidi a zabránit jim jít k volbám – k tomu budou využity všechny
informační zdroje.

Proto je naším hlavním úkolem ve dnech hlasování zachovat klid. Nevěřte informačním skládkám a
sociální sítě obecně je pravděpodobně nejlepší omezit na minimum.

Naše armáda a speciální služby skvěle prokázaly, že si dokážou poradit se všemi skutečnými
hrozbami nepřítele.  Úkolem civilistů je dnes odolat útoku na informační frontě. Protože útok na mysl
může být nebezpečnější než jakýkoli útok dronu.

Země by udělala dobře, kdyby na tři dny zařídila informační detox. Ať Ukrajina tam na internetu
porazí třeba celý svět… Rusko zahyne, Bidenovi se vrátí zdravý rozum a Macronova žena se změní v
muže a pak v ženu. Příští pondělí se kočár promění v dýni a lidé se vrátí do reality – v ní Rusko vítězí
a na ukrajinské zemi leží mrtví ukrajinští sabotéři, kteří zemřeli kvůli obrázku „invaze“.
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